

Årets største kursus & bal - 17. marts 2012

Norsk musik og dans



Fredericia Gymnasium, Nørrebrogade 88, 7000 Fredericia

Her har du en enestående mulighed for at lære norsk dans og musik at kende af nogle af Norges dygtigste musikere og danseinstruktører inden turen går til NORDLEK i Steinkjer i juli 2012.

Kursus i norsk musik og dans

Start 10.30 – Slut: 17.00

Der vil være indlagt pauser - Tag selv frokost med.

For de som har lyst mødes vi kl. 10.00 og nyder medbragt kaffe.

Pris for medlemmer af DFS/LDF kun 100 kr. – ikke medlemmer: 130 kr.

P. A. Røstads Orkester

Hovednavn på NORDLEK 2012 i Steinkjer



Se mere om P. A. Røstads på: www.parostads.no

Danseinstruktører :

Maj Brit og Geir Egil Larsen



Spillemandskursus

Orkestrets medlemmer vil undervise i noget af den musik, der vil blive spillet på Nordlek. Kom og oplev disse fantastisk dygtige musikere øse af deres store viden om norsk folkemusik.

Dansekursus

De dygtige og inspirerende danseinstruktører er involveret i arrangementet af NORDLEK 2012. De vil undervise i nogle af de danse, som vi kommer til at danse i Steinkjer.

- Du er meget velkommen selv om du ikke skal med til NORDLEK.

Bal - 19.00 til 23.00

Her kan du lytte og danse til dette fantastiske orkester og deres fængslende musik.

Du kan sagtens deltage, selv om du ikke har været med på kurset først.

Pris for medlemmer af DFS/LDF kun 90 kr. – ikke medlemmer: 120 kr.

Forplejning

- Medbring selv formiddagskaffe og frokost.
- Kaffe/te, boller og kage kan købes både eftermiddag og aften.
- Aftensmad kan købes for 85 kr. Det skal det bestilles og betales ved tilmelding.

Information, tilmelding, betaling for kursus og køb af billetter

Lise Tauber på lisetauber@get2net.dk eller 23 72 60 37 (bedst mellem 16 og 19)

Tilmelding - helst på mail - oplys venligst: Navn, adresse, medlemsnummer, hvilket kursus du vil deltage i, billet til ballet og om du vil bestille aftensmad.

Sidste frist for tilmelding: 1. marts 2012.

Arrangør: LDF, LDF-Region Syddanmark, LDF-Region Midtjylland
- i samarbejde med Fredericia Spillemandsdrag og Fredericia Kvadrillen.